Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcel

Indicação nº 019/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinad

ofício ao Executivo solicitando

barranco de lote da prefeitura

residencial no número 31

A terra tem causado transtorno aos moradores que pedem uma solução do

município.

Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

assinado, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar

solicitando realizar a retirada de terra que desceu do

barranco de lote da prefeitura (situado no número 300) em

no número 310, bairro Bom Jesus.

A terra tem causado transtorno aos moradores que pedem uma solução do

Ponte Nova - MG, 03 de fevereiro de 2022.

José Felipe Santiago Filho

Vereador - AVANTE

Nova | MG | CEP: 35430-037

a V. Exa. enviar

realizar a retirada de terra que desceu do

em cima de lote

A terra tem causado transtorno aos moradores que pedem uma solução do